



ICEWER s.r.l.
Via del lavoro, 62
31016 Cordignano -TV
Tel.: 0438 38067
www.icewer.com e-mail:
info@icewer.com

SCHEDA TECNICA
COD. ART. G501190
KIT CREPES PAKATA

Rev. 00
Del 03/10/2025
Data di stampa:

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Crepes cotte e surgelate

Prodotto per esclusivo uso professionale

crespelle salate di grano saraceno della Bretagna, cotte, surgelate, guarnite e riscaldate con gli ingredienti di vostra scelta (prosciutto, formaggio, verdure...).



INGREDIENTI

Uova intere allevate all'aperto (36,2%), acqua, farina di **frumento** (glutine), **latte** scremato in polvere, olio di colza, **uovo** bianco allevato all'aperto in polvere (2,3%), sale marino di Guérande. Coadiuvante tecnologico (agente ungente): olio di girasole.

Può contenere tracce di soia e frutta a guscio

DIMENSIONI PRODOTTO

Diametro: 24 cm

Peso singolo pezzo: 100 g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: marroncino

Aspetto: come da foto, integro e intatto

Gusto: dolce, tipico delle crepes

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

18 mesi dalla data di produzione.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Mantenere il prodotto a -18°C, senza interrompere la catena del freddo.

UNITA' DI VENDITA

Confezione da nr 1 Sacchetto in PE da 25 grandi crêpes soffici con uova + 25 sacche porta crepes in cartoncino alimentare + 25 carte alimentari + 1 esplicativo ricetta e foglio "passo dopo passo"

MODALITA' DI DECONGELAMENTO

- Decongelare il prodotto lasciandolo in frigorifero a +4°C per 40 min oppure
- Decongelare mettendo in microonde con funzione "scongelo" per 50sec. (senza la confezione)

Una volta decongelato il prodotto, non ricongelarlo.

Il prodotto decongelato può esser conservato on frigo a +4 °C per 1-2 giorni

UNITA' DI IMPIEGO

Le crepe si possono farcire e servire a temperatura ambiente. In alternativa possono esser riscaldate in forno (senza la sacca porta crepes in cartoncino) e non superare la temperatura di cottura di 250 °C. Nel documento presente nella scatola c'è la ricetta per farcirli.

PACKAGING

COMPONENTE	MATERIALE
SCATOLA	CARTONE
SACCHETTO	PLASTICA

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice-Wer srl garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

RADIAZIONI

Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

Valori energetici	973 Kj / 233 Kcal
Grassi	11.7 g
di cui saturi	2 g
Carboidrati	19 g
di cui zuccheri	6.6 g
Proteine	12.7 g
Fibre	0.5 g
Sale	0.72 g

ALLERGENI (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza	Possibile presenza in tracce
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	Sì	Sì
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No
Uova e prodotti a base di uova	Sì	Sì
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	No	Sì
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	Sì	Sì
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	No	Sì
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	No	No
Lupino e prodotti a base di lupino	No	No
Molluschi e prodotti a base di mollusco	No	No

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile)

CODICE DOGANALE/CUSTOMS CODE	N.D
codice EAN confezione	3760181783723
dimensioni unità di vendita	399 x 296 x 108 mm
Peso lordo unità di vendita	2990 g
Peso netto unità di vendita	2500 g
Scatole per pallet	128 (16 SRATI DA 8 CARTONI)
Dimensioni pallet	1200 x 800 x 1869 mm

Prodotto e confezionato in Francia nello stabilimento di P.A: de la Tourelle- rue Becquerel- 22400 Lamballe e distribuito da Ice Wer srl via del Lavoro, 62 Cordignano, Tv

PRODUTTORE CERTIFICATO IFS